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 ה  ד  ג  ב  א שעה 

08-09   
     

09-10   
83-115-

03 
83-109-

03  

83-114-05+06 

83-115-09  

 
83-119-05 

 

 
 83-199-01 

 שעות מחלקה 
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11-12    

83-011-01 
 תכנות פייתון 

 הרצאה 
 
 

83-115-01 
 משוואות דיפרנציאליות רגילות 

 הרצאה 
 
 

83-011-02 
 תכנות פייתון 

 הרצאה 
 

83-501-01 
   מבוא להסתברות

 הרצאה 
 תעשייה בלבד 
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12-13    
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83-109-

07 

83-119-
03 83-121-01 

 מבוא לפיזיקה 
 הרצאה 

בהנדסת    מיועד לסט' שהתקבלו ללא נתוני פיזיקה
 תעשייה ונתונים 

83-109-01 
 תורת הקבוצות ולוגיקה 

 הרצאה 
 מחשבים ותעשייה 

14-15    

83-114-01 
 2חדו"א  

 הרצאה  
 

83-501-07 
 

83-114-01 
 2חדו"א  

 הרצאה  
 

15-16    

83-121-02 

83-119-01/08 
 1מבני נתונים ואלגוריתמים  

 הרצאה 
 )משולב תיכון( 

16-17    

83-114-03+04 

 83-502-01 
 מושגי יסוד בכלכלה  

   הרצאה
 תעשייה בלבד 

83-501-02 
 17-18     

 
83-199-01 

 שעות מחלקה 
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83-011-05+06 
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